N — EBR=EI]
EHHSRT -

WINNEF I

FREAE
S 75 (2025)108288 (X)~118248 (B-#1)

FH= Y DX WA 20720

REFHIEZRRO KA \
WIS (1797 ~ 1861) 1%, [ U HIIR @ B 1 %

[ERE1T] TR £ R ORI A ) — LR
BE® IKRHE 7' — DT U 2B B KAFRE & 2 0 TRERR D
SM7E11826H (K)~ 128215 (H) EHF L LTABOANRE L £ Uiz, 2 O%ISIEE

i 2 TN B L A2 L £ 5
SNET 2 2 BlORRICh ) T L T8
I1-Cld PR 2 B L 78R B IcH s s
JESER D A 7 b DR A AR Z RV EA
jpam— B, LML E THMERAALRKEERLE EVEFD

;\' L e Ty

\OETFREfE - BERS
HAGI URAGAMI MUSEUM

T758-0074 IIOSHHTERSEIE86-1 TELO838-24-2400 FAX0838-24-2401



No.

1

© 0 N O g ke w0

DONDNDNDNDNDN = = e e e e e e e e
D ke W N O O 00NN gk W N~ O

((@nE

AR RAIER S5 L

AR A8

FH =Y DK

L PN

HHATT T 20720
FHARLE HH AP 0 5
HtfbE LR =ANE HRERoAL
FAPE LR =5 BRI LG T OBEE
W L= R INEAFSRoE L
LR UEALS 5R ETHPT
L EAZ o HotE R
RBEBGRA 77 et s34

M B Rk H o L

WATIHDS 6§

ELEDD ISR AL

ROPELE WIER Folekhs Bt BPoRMT EBHEGHN

H A " 2 7
BLSTHEE W/ GRS BRI
WAL AR

B T

BN ORI
FRESATIRAER

FEJ5 9 IEALKTBL®: S Wi = Ap
EHSMSE 20 s
RS SRR
FOEAT RO D TR

-
RHIHR
KRR
ORISR
VNS
RIS
ORISR
VNS
NS
ORISR
Hefl iR
HeHl R
PNk
R
MR F S
PNk
RHIH R 3 K
KGR 3 ki
KRR 3 Kb
RHIHRE 3 K
PNk
KR
RHIHR
PNk
RHIR
PNk
KGR 3 ki

il 74

Fofit 1~ 24 (1830 ~ 1831)
Tt 1~ 24 (1830 ~ 1831) ki
KR (1830 ~ 1843) 114

FAi (1830 ~ 1843) #1341

KA (1830 ~ 1843) #13H]

RAE104E (1839) i

AME 14 (1844) 1

MU 1 4E (1844)

gAMb 147 (1844) EH

ML (1844 ~ 1847)

MBI (1844 ~ 1847)

MU (1844 ~ 1847)

ML (1844 ~ 1847)

B 4 FE~3E7K 5 4F (1847 ~ 1852)
MU 4 AE~FEAK 5 AF (1847 ~ 1852)
Fofit 3~ 134 (1832 ~ 1842)
iMb 4 4E (1847)

/K 44 (1851)

K 4 4¢ (1851)

FAR10 ~ 124F (1839 ~ 1841)tH
RAR10 ~ 124F (1839 ~ 1841)tH
IME 14 (1844) b

AU (1844 ~ 1847)

MU 4 fE~FEAK 5 AF (1847 ~ 1852)
MU 4 FE~5E7K 5 4F (1847 ~ 1852)
MU 4 AE~FEK 5 AF (1847 ~ 1852)

JIEIC AR e
U545 (TU)
U546 (TU)
U400 (TU)
uz747

Uz2748

U447 (TU)
U413 (TU)
U414 (TU)
U415 (TU)
U416 (TU)
U417 (TU)
U420 (TU)
U610 (TU)
U440 (TU)
U431 (TU)
U5053 (TU)
U532 (TU)
U630 (TU)
U537 (TU)
U528 (TU)
U529 (TU)
U520 (TU)
U464 (TU)
U564 (TU)
U568 (TU)
U527 (TU)

SRR I IS RN S ICF I E DA = v L2 LTwe g, TUSH RBWIK



